Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér partité politike pér zgjedhjet pér Kuvend
Model i miratuar me vendim nr. 13 daté 06.04.2021 té& Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: gjoshté muaj para fillimit té fushotés zgjedhore dhe periudha e fushatés zgjedhore

Né bazé té Kodit Zgjedhor (neni 92/3), té gjitha subjektet zgjedhore duhet té raportojné pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér géllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajné dhe dorézojné edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format té standardizuar pér
raportim, i cili detajon té gjithé informacionin qé duhet té dorézohet nga subjektet zgjedhore. Ky format tip i
standardizuar do té dorézohet si né versionin elektronik me ané té emailit né adresén e shénuar mé poshté,
ashtu edhe i printuar, prané Drejtorisé sé Kontrollit Financiar dhe Auditit t& Brendshém té KQZ-sé.

Ky format raportimi konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura - Financime publike
2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike
3. Huaté dhe Kredité
4.a Shpenzimet e partisé
4.b Raportet e kandidatéve
4.c Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi, sigurohuni qé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip t& raportimit para se ta dorézoni.

Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet té dorézohet dorazi tek Drejtoria e Kontrollit Financiar dhe Auditit t& Brendshém
né KOZ dhe gjithashtu me email né adresén: Valbona.Ballgjini@kqz.gov.al
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Emri i ploté i subjektit i zgjedhor:

Numri i regjistimit (Nem 9 i Ligjit pér partité politike).

Adresa e selisé sé subjeklil zgjedhor

Emri/Mbiernri i personit pérgjegjés pér financal

Adresa e emailil e personil pérgjegjés pér financat
Numri | telefonit t& personit pérgjegjés pér financal

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

a. Totali j & ardhurave nga fondet publike

b. Totali i 1é ardhurave nga persona fizike

c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike

d. Tolali i t& ardhurave nga kandidatét

&, Totali i té& ardhurave t& krijuara nga veté partia

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totall i shpenzimeve {& béra nga partia
b. Totall i shpenzimeve t& béra nga kandidatét

b Totali i shpenzimeve indirekie
c. Totale & papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

rmacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe

PARTIA BASHKIMI DEMOKRAT

L61401451M

RR. MINE PEZA, VILA NR.4, TIRANE

IRENA VALTERI

irenavalleri@gmail.com

0876379890
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Duke gené ile vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklaratave té paplota, t& pasakta ose t&é rreme, né
bazé t& njohurive té mia mé t& mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj

vidrtetésing e t8 dhénave t& paragitura né kété dokument.

Firma e personil pérgjegjés pér financat/pérgalitur nga:
Dala e firmosjes:
Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

IRENA VALTERI

10-09-21
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2.a Té ardhura - Financime publike

Shuma e fondeve publike t& pérfituara né pérputhje me nenet 88 dhe 89 t& Kodit Zgjedhor

Fondi i marré nga Buxheti i Shtetit (sipas nenit 88) ALL -
a Data e marrjes sé fondit nga Buxheti i Shtetit ALL -
Diferenca e kthyer (nése ka, sipas nenit 88, pika 7) ALL -
Data e kthimit té diferencés
b Kompensimi financiar paszgjedhor (neni 89) ALL -
Data e marrjes s& kompensimit financiar paszgjedhor
Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga: (’ SHROLE &
R 7 ——"
Data e firmosjes: (0,0 /c.’ 2
Aprovuar/Miratuar nga: 7~ %L’; Oan ‘(/
Data e firmosjes: /o /‘/; 207/




2.b Té ardhura mon = Fi i [ i Firma e personit
b etare - Financime jopublike e i

Konfirmaj se nuk kemi zéra pér t& B
raporfuar Dala e firmosjes: /( ir € & 2 & 7 f

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér (& raportuar
2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike
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Data e firmosjes:

4 (= e
A. Statusii B. Emrii dhuruesit C. Mbiemri i D. Adresa {rreshti 1) E. Adresa (reshli F. Kodi postari G. Numri i identifikimit H. Shuma e dhurimit | Data e J. Totali i agrequar i K. Metoda e L. Kodi bankar i llogarisé M. Numrillogarisé né t¢ M. Maréné  O.Emrii
2)

dhuruesit dhuruesit adreses dhurimit dhurimeve nga dhuruesi dhurimit né 1€ cilén u depozitua cllén u depozitua dhurimi dorézim nga: degés
pér zgjedhjet dhurimi
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Firma e personit
2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike pérgjegjés! Pérgalitur
nga:

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té ~
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér & raportuar2.clraportuar = \ A & 2 . f
Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike Dala'efimasjox; / ) < ,/ U ol Qi)\;? /

o=

Aprovuar/Miraluar nga: /&/PJ 'L,(_/_.té_/
4

Dala e firmosjes: ‘ﬁ o ~ ?"‘, -i)? Z")f
f

J. Tolali i agreguar i
G. Numri [ identifikimit  H. Viera e dhurimit I. Data e dhurimit  dhurimeve nga dhuruesi pér
zgjedhjet
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K. Marré né M. Pérshkrimi i dhurimit

A. Statusi i C. Mbiemri i E. Adresa (rreshli F. Kodi postar i L. Emiii degés
2) dorézim nga: 955 ng natyré

dhuresit B. Emri i dhuruesit dhuruesit D. Adresa (rreshti 1) lleEs




2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike

Konfirmoj se nuk kemi zéra
&r 1& raportuar

Ju lutemi konfirmoni n&se nuk keni gjé pér t& raportuar 2.d Té ardhura t&
krijuara nga veté subjekli - Financime jopublike

B. Shuma e &
ardhurave

C. Data né té cilén D. Kodi bankar i llogarisé
jané depoziluar t& né & cilén jané depozituar
ardhurat t& ardhurat

A. Aktiviteti nga i cili keni krijuar
t& ardhura

E. Numri i llogarisé né
té cilén jané depozituar
t& ardhurat

Firma e personit
pérgjegjés/Pérgalilur nga:

Data e firmosjes:

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

F. Té ardhura t& krijuara
nga:

G. Emri i degés (nése &shig i
aplikueshém)

H. Pérshkrimi




3. Huaté dhe Kredité

S e

A Emn i Husdhénest

B Statusi husdnenesit

G pesae
huadnencsd (meshii 1)

Sl fiese fuk ke 0@ pé 18 rapoduar 3 Huste dne Krette  [Konfomoj Vami
2213 per 2 raponuar

0 Adiesa e husihentst
{reshti )

E Hodi postar |
husdhenazt

Fima & personit
tvgjegPRA AgY

Data o fimajes
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Firma e personit
pérgjeqian/Pargatitur
nga

4.a Shpenzimet e partisé Data & firmosjes:

! AprovuarMiraluar nga:

Ju lulemi konfinmoni nése nuk kenl gis par 18 raportuar 4.5 Konfirmoj se nuk kemi zéra pdris. 7
Shpenzimet e partiss SRS raportuar Data o frmosjes:
Shpenzimet e zyrés Mitingjet e fushalés Media Materiale promocionalefMedia
elektorale Sociale/Sondazhe/Publikime dhe
reklamalTranspartiReklamirme ni
natyréfitansulencé
K Katmgorai's B, Shitsekunizues] €. Nridentifikimit D. Data & foturés  E, Data o F.Shumaepagusr  G.Shumao papagusr H. Meloda o kiyerjos |, Shpjegimi J.Shpenzimi K. Degae L Sipas qarkut M. Vendi | N Ambiznti ©. Data & mitingut |P. Liojt i medias R, Pershiaimi 5. Parshiimi
shpenzimeve & faturés pagesds (ndss ka) =8 pagesds kiyet nga partis mitingut




4.b Raportet e kandidatéve

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar 4.b Raportet e
kandidatéve

A. Qarku B. Té ardhurat totale t&¢  C. Shpenzimet totale
kandidatéve sipas secilés té kandidatéve sipas
zoneé zgjedhore secilés zoné zgjedhore

Firma e personit
pérgjegjés/Pérgatitur
nga:

Konfirmoj se nuk kemi zéra
pér té raportuar

Data e firmosjes:

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

Berat
Dibér
Durrés
Elbasan
Fier

Gijirokastér

Korgé

Kukés

Lezhé

Shkodér

Tirané - ALL - ALL
Vioré




4.c Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga:

]
! [V

Data e firmosjes:

" y ) b IR /
10, 09, 2024

Aprovuar/Miratuar nga:

f;/ Ut |[ollerw _r} o

Data e firmosjes:

—A .
B > & u
‘-/(-": ¢ g ,,«?, U2

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar 4.c Shpenzimet pér mitingjet e
fushatés (pasqyré)

A. Mitingjet e fushatés B. Kategorité e shpenzimeve pér mitingje

/

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té raportuar

C. Kostoja




